מנהגי חנוכה

תשפ"ג | 2022

ימי החנוכה

נדרשים לפחות שמונה ימים. לשמחתם מצאו החשמונאים פך קטן של שמן שהיה סגור בחותמו של הכהן הגדול, דבר המעיד על כך שנשאר בטהרה. כמות השמן שבכד הקטן מספיקה באופן טבעי ליום אחד, אך אירע נס והשמן דלק שמונה ימים, עד שהגיע השמן החדש והטהור.